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Primaria
	Grado
	Docente
	Correo

	Transición (Preescolar) A
	Diana Isabel Jimenez Martinez  
	djimenez@ito.edu.co 

	Transición (Preescolar) B
	Paola Andrea Yépez Echavarría
	pyepez@ito.edu.co

	1ºA
	Ana Maria Patiño García 
	apatinog@ito.edu.co

	1ºB
	Yuli Alejandra Rodríguez Chavarria
	yrodriguez@ito.edu.co

	2ºA
	Olga Lucia Mejía Álvarez 
	omejia@ito.edu.co

	2ºB
	Nivelly Esperanza Paz Palacio 
	npaz@ito.edu.co

	3ºA
	María Elena Franco Sánchez 
	mfranco@ito.edu.co

	3ºB
	Carlos Ivan Ortegón Esquivel 
	iortegon@ito.edu.co

	4ºA
	Michell Vanessa Montes Díaz 
	mmontes@ito.edu.co

	4ºB
	Jhair de Jesús Diaz Monterroza 
	jdiaz@ito.edu.co

	5ºA
	Jairo Alonso Cano Cano 
	jcano@ito.edu.co

	5ºB
	Yeidy Milena Jimenez Jimenez 
	yjimenez@ito.edu.co

	4º - 5º
	Alexander Tobón Cadavid
	atobon@ito.edu.co



Bachillerato
	GRUPO
	DOCENTE
	CORREO

	Matemáticas
	Andrés Felipe Ferrer Salcedo
	aferrer@ito.edu.co

	Ed. Física
	Gabriel Jaime Gutiérrez Cano
	gabrielgutierrez@ito.edu.co

	Química
	Diana Marcela Marín Moncada
	dmarin@ito.edu.co

	Matemáticas
	Elida Lucia Gutiérrez Becerra
	egutierrez@ito.edu.co

	Español
	Gladys Yulier Bustamante Figueroa
	gbustamante@ito.edu.co

	Inglés
	Carlos Alberto Duque Galindez
	cduque@ito.edu.co

	Biología
	Jorge Alejandro Rincón Flórez
	jrincon@ito.edu.co

	Inglés
	Hugo Fernando Mesa Ortiz
	hmesa@ito.edu.co

	Sociales
	John Jairo Santa Muñoz
	jsanta@ito.edu.co

	Español
	Mariana Flórez Barrera
	mflorez@ito.edu.co

	Español
	Mónica Isabel Salazar Díaz
	msalazar@ito.edu.co

	Tecnología
	Robinson Velandia Ruiz
	rvelandia@ito.edu.co

	Filosofía
	Olga Patricia Acevedo Gil
	oacevedo@ito.edu.co

	Química
	Clara Inés Gómez Valencia
	cgomez@ito.edu.co

	Artística
	Walter Eduardo Salazar Vargas
	wsalazar@ito.edu.co

	Matemáticas
	Victoria Eugenia Rendón Mesa
	vrendon@ito.edu.co

	Sociales
	Edgly Yaned González Zabala
	egonzalez@ito.edu.co

	Tecnología
	Wilmer Antonio Mosquera Figueroa
	wmosquera@ito.edu.co

	Física
	Carlos Alberto Torres Rodríguez
	ctorres@ito.edu.co



